
Rritemi në demokraci 
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Fletë pune për nxënësin për Kapitullin 3, mësimi 3  
Skedat e fjalëve dhe pushtetit 
 
 

Karta e fjalëve Karta e pushtetit 

Garipa 

 

 

Të 

moshuar  

Skiatorë 

 

Politikanë 

 

Priftërinj 

 

 
 
 
 
  


